Estado de Santa Catarina

CÂMARA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Avenida dos Imigrantes, n.º 2.520 – Centro – CEP: 89275-000 – Schroeder – Santa Catarina – Fone/Fax (47)
3374-1410/3370-4845 – www.camaraschroeder.sc.leg.br – camara@schroeder.sc.leg.br

Ofício nº 128/2024

Schroeder, 10 de setembro de 2024

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cumprimentos, enviamos a Vossa Excelência a Moção nº 007/2024,

devidamente aprovada por esta Casa de Leis, de autoria do vereador Eroldo Wudke. Que
confere MOÇÃO DE APLAUSOS ao Deputado Estadual Jessé Lopes e ao Governador do
Estado de Santa Catarina, Jorginho Mello, pelo empenho e comprometimento demonstrados na
criação e sanção da Lei n.º 18.987/2024.

Reiteramos nossos votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Manoel E. Burgardt – Presidente

Mariléia Hackbarth – Diretora geral

A Sua Excelência o Senhor
Mauro de Nadal
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina
Florianópolis - SC

		2024-09-10T09:56:13-0300
	MANOEL EDNILSON BURGARDT:77775082968

		2024-09-10T09:58:59-0300